
P°Oer LEBISLKCV**

/
/FLS Ó & L

ESTADO DO MARANHÃO 
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

TERMO D E HOM OLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔ N ICO  N° 017/2023
Processo Adm: N° 056/2023

Objeto: Registro de Preços, para locação de estruturas para eventos e serviços afins, de interesse desta Casa 
Legislativa.

Empresas vencedoras valor total: R$ 334.941,65 (trezentos e trinta e quatro mil e novecentos e quarenta e um 
reais e sessenta e cinco centavos): EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI (04433214000102) com os lotes: 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 no valor 
total de R$ 334.941,65 (trezentos e trinta e quatro mil e novecentos e quarenta e um reais e sessenta e cinco 
centavos).

A autoridade municipal do órgão CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, no uso de suas atribuições legais e de 
acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela 
Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

IMPERATRIZ (MA), 12 de março de 2024

Rua Simplício Moreira, n° 1185, Centro, Imperatriz -  MA 
CNPJ 69.555.019/0001-09 

F o n e :(99)3524-3359



ESTADO DÜ MARANHAO 
CÂMARA MUNICIPAL PE IMPERATRIZ

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Instuido pela lei municipal r»“ 1797, de 01 de Outubro de 2019

Se xta , 15 de Março de 2 0 2 4  j ANO: 7 | Ns 650 | ISS N  2764 -39 13

índice
1 9 o

Comissão Permanente de L icitação........................................................................................................... "

ATA DE REGISTRO DE PREÇO
RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N® 013/2023-01
RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N® 013/2023-02..........................
RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N® 013/2023-03 ..........................
RESENHA DA ATA DE REGISTRO I)E PREÇOS N“ 013/2023-04 .........................
R E S E N H A  DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 013/2023-05 .........................
RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N® 013/2023-06 .........................
RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N® 013/2023-07 .........................
RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N® 016/2023-01 .........................

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
AVISO DE RESULTADO PREGÃO El E l RÔNICO N* 019/2023...........................

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE LTCITAÇÃO.....
TERMO DE A D JU D IC A Ç Ã O  - PREGÃO ELETRÔNICO N“ 019/2023

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.................................. ; ...............
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELET RÔNICO N 01,72023...........

Departamento de Recurso H um anos.........................................................  2 2

P O R T A R IA ............................................................................................................................................................... 22
POR IARIA/EXO/PR N" 021/2024..................................................................................................................................

2
3
5

, 7
.8
10

12
13

21
21

21
21

22
22
22

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a 
Medida Provisória N° 2.200-2, de 2001. garantindo autenticidade, validade jundica e m tegndade. ____

Página 1/2 3



CAM ARA MUNICIPAL 
DE IMPERATRIZ

DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO
Sexta, 15 de Março de 2024 ANO: 7 | N2 650

ISSN 2764-3913

7/FLS.
|  i

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2023
TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2023Processo Adm: N° 058/2023 Objeto: Contratação de 

empresa especializada na prestação de serviços de vigilância eletrônica a distância, denominado monitoramento remoto de 

sistemas de alarmes e de vistoria de pronta resposta por 24 (vinte e quatro) horas por dia, 7 (sete) dias por semana, com 
fornecimento de equipamentos, mediante comodato, instalação e configuração do sistema de alarme, para execução da 

segurança eletrônica das instalações da Câmara Municipal de Imperatriz - MA. Empresas vencedoras valor total: R$ 
420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais): CENTRAL ALARME LTDA (08695361000101) com os lotes: 1 no valor total de 

RS 420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais). IMPERATRIZ (MA), sexta-feira, 15 de março de 2024 HAYANNE KLISCIA 

LIMA DA SILVACONDUTOR DE PROCESSOS
Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva 

Código identificador: hrbk61hrf9j20240315110331

AVISO DE HOM OLOGAÇÃO  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 017/2023
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 017/2023 Processo Adm: N" 056/2023 Objeto: Registro de 

Preços, para locação de estruturas para eventos e serviços afins, de interesse desta Casa Legislativa. Empresas vencedoras 
valor total: RS 334.941,65 (trezentos e trinta e quatro mil e novecentos e quarenta e um reais e sessenta e cinco 
centavos): EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO E1RELI (04433214000102) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11 12, 13. 14, 15, 16. 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 no valor total de R$ 334.941,65 (trezentos e 

trinta e quatro mil e novecentos e quarenta e um reais e sessenta e cinco centavos). A autoridade municipal do orgao 
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, 

resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatorio 

acima especificado. IMPERATRIZ (MA), 12 de março de 2024 AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA 

AUTORIDADE COMPETENTE
Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva 

Código identificador: 6gsd6gv41j920240315110353

Departamento de Recurso Humanos

PORTARIA

PORTAR1A/EXO/PR N” 021/2024
De 15 de março de 2024. Dispõe sobre a exoneração de 

servidor para provimento de cargo em comissão. O 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no uso de suas 
atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII, alínea “a”, 
do Regimento Interno RESOLVE Art. Io Exonerar o (a) 
senhor (a) WILDEANDERSON VERAS RODRIGUES, 
inscrito (a) no CPF sob o n °  830.058.463-34, que cxerce o 
cargo em comissão de ASSESSOR TÉCNICO DO 
DEPARTAMENTO DE CONTROLE INTERNO. Art. 2o 
Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO
MARANHÃO ao décimo quinto dia do mês de março de
2024. Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente da

Câmara Municipal de Imperatriz
Publicado por: Joane Soares de Abreu

Código identificador: 3dnrym9kkgp20240315090322

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrao ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a 
Medida Provisória ND 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Página 22/23



SeTÍperatr;?ÍPAL Sexta, 1 5  de Março de 2024 ANO: 7 | N2 650
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO ISSN  2764-3913

" 'X .

/fls  i  cu \
Estado do Maranhão

Câmara Municipal de Imperatriz
\  V . . . -

‘s .

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz 
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

/
.a r

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

/C=BR/0=ICP-Brasil/ST=MA/L=IMPERATRIZ/C)U=
34173682000318 /O U = S ecre ta ria  da R eceita  Federal do Brasil 
- R F B /O U = R F B  e -C N P J  A 1/O U=presencial/C N=M UN IC IP IO  
D E IM P E R A T R IZ  CAM ARA M U N IC IP A L 6 9 55 5 01 9000109
Data: 15 /0 3 /2 0 2 4

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasii e Carimbo de Tempo, em conformidade com a 
Medida Provisória N° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Página

mailto:contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

